Отчет об исполнении муниципального задания МАУ «МДЦ «Ровесник» на оказание муниципальной услуги 
(выполнение работ)  за I квартал  2015 года

1. Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год

	Фактическое значение за отчетный финансовый год


	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник(и) информации о фактическом значении показателя

	
	

	на 2015
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	на 2015 за за 3 месяца
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	
	

	Объемы муниципальной услуги (в натуральных показателях)  

	Кол-во мероприятий
	1 мероприятие
	232
	45
	55
	50
	82
	44
	44
	
	
	
	
	Форма 7-НК, журнал учета работы

	На бесплатной основе
	
	232
	45
	55
	50
	82
	44
	44
	
	
	
	
	

	На платной основе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Объемы муниципальной услуги (в стоимостных показателях)  

	
	
	5722.3
	
	
	
	
	4080,5
	851,2
	
	
	
	
	

	Качество муниципальной услуги   

	Количество участников культурно-массовых мероприятий
	1 посетитель
	17300
	4 000
	5 000
	3 000
	5 300
	14739
	4280
	
	
	
	
	Журнал учета работы, отчет работы за год

	На бесплатных мероприятиях
	
	17300
	4 000
	5 000
	3 000
	5 300
	14739
	4280
	
	
	
	
	

	На частично платных мероприятиях
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наличие жалоб
	Количество 
	Не более 2-х
	1
	0
	1
	0
	
	0
	
	
	
	
	Книга отзывов

	Соблюдение сроков предоставления муниципальной услуги
	Да/нет
	1 перенос
	да
	да
	да
	да
	
	да
	
	
	
	
	Журнал учета работы




Приложение 1
Перечень культурно-досуговых мероприятий за 3 месяца
	кв
	Месяц
	Число
	Наименование
	Место проведения
	Ответственный
	Общее Кол-во посетителей
	до 14
	14-30
	старше 30

	1
	январь
	3
	Молодёжная вечеринка «Вместе» - «С Новым годом!»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Канцерова
	29
	4
	24
	1

	1
	январь
	5
	«Встреча у ёлочки»; новогодние развлечения
	площадь магазина Универмаг
	Оруджева
	87
	30
	32
	25

	1
	январь
	5-9
	Городской турнир по русскому бильярду «Двоеборье» среди любителей»
	«Школа бильярда» СКК «Союз»
	Ткаченко, Белов, Лукина
	52
	4
	17
	31

	1
	январь
	5
	Реализация проекта «Забытые игры нашего двора»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Канцерова
	47
	
	45
	2

	1
	январь
	8
	Первенство по ПУЛу "8" для юношей и девушек до 18 лет
	«Школа бильярда» СКК «Союз»
	Белов, Лукина
	12
	10
	2
	

	1
	январь
	9
	Новогодний социологический опрос: «Что тебе пожелать»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Оруджева
	112
	22
	78
	12

	1
	январь
	11
	Молодёжная акция  «День спасибо»
	улица города «ТЦ Глобус», « Соломка»
	Оруджева
	112
	32
	56
	24

	1
	январь
	28
	«Дни профилактики»: информационно-методический час « Работа с родителями по профилактике»
	КЦСОК ( «Дом детства»)
	Оруджева
	8
	
	
	8

	1
	январь
	29
	Проект «За русский язык!»: профилактический урок «Ненормативная лексика и ты»
	МОУ "СОШ №222", акт. Зал
	Оруджева, волонтёры
	41
	
	39
	2

	1
	январь
	29
	Проект «Профилактический десант» : информационный час «Все мы родом из детства»
	МДОУ №17, Акт. Зал
	Оруджева
	28
	
	21
	7

	1
	январь
	29
	Реализация проекта «Профилактический Десант»:  тренинг «Наркотики: иммунитет есть?»
	МОУ "СОШ №220"
	учащиесяя 7А, 7Б кл.
	49
	
	49
	

	1
	январь
	30
	«Сделаем город чище!» молодёжная акция
	улицы города (Комсомольская, Зелёная)
	Оруджева
	260
	40
	180
	40

	1
	февраль
	2
	«Несломленный Сталинград»: вечер памяти
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Оруджева
	38
	
	37
	1

	1
	февраль
	11
	«Служба в Армии: почётная обязанность или...» дискуссия в рамках пректа «Чёрно-белый мир»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Оруджева
	29
	
	28
	1

	1
	февраль
	14
	Акция «День безопасности влюбленных»
	улицы города, школы №222,216,225,220,218
	Оруджева
	203
	
	152
	51

	1
	февраль
	14
	проект «RO кино»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Килякова
	15
	
	15
	

	1
	февраль
	15
	Торжественное собрание, посвящённое 26-летию окончания вывода советских войск из республики Афганистан
	мемориал воинам-интернационалистам
	Жидкова
	300
	50
	200
	50

	1
	февраль
	17
	«Защита себя!» профилактический тренинг
	МБОУ "СОШ №216" ( «Дидакт»)
	Оруджева, волонтёры
	19
	
	18
	1

	1
	февраль
	17-18
	Турнир по русскому бильярду "Комбинированная пирамида", среди ветеранов
	«Школа бильярда» СКК «Союз»
	Ткаченко, Лукина
	29
	3
	4
	22

	1
	февраль
	18
	сеанс игры «Крокодил»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Килякова
	30
	3
	27
	

	1
	февраль
	18
	«Вирус скверности» интерактивные занятия
	МБОУ «СОШ №220»
	Оруджева
	49
	
	48
	1

	1
	февраль
	21
	Командный турнир по русскому бильярду «Зареченская пирамида» среди любителей
	«Школа бильярда» СКК «Союз»
	Ткаченко
	42
	5
	16
	21

	1
	февраль
	22
	Тематическая программа «Широкая Масленица»
	з/о "Лесная"
	Голованова
	500
	150
	250
	100

	1
	февраль
	22
	Кубок КВН
	ДК "Современник"
	Килякова
	650
	50
	250
	250

	1
	февраль
	24
	«Знакомьтесь : настольные игры»
	гостиная МАУ МДЦ «Ровесник»
	Килякова
	35
	2
	31
	2

	1
	февраль
	26
	Правовой час «Выборы- это серьезно!»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Оруджева
	13
	
	13
	

	1
	февраль
	26
	Мастер-класс и интерактивный тренинг
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Килякова
	60
	
	30
	30

	1
	февраль
	26
	«ЗАТО: за ЗОЖ!»  семинар -тренинг
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Оруджева
	60
	
	55
	5

	1
	февраль
	27
	Встреча с главой Администрации в штабе Победы
	МАУ МДЦ «Ровесник» гостиная
	Голованова
	19
	2
	11
	6

	1
	март
	3
	Тематическая игровая программа, посвящённая международному женскому дню «Игромания»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Килякова
	23
	27
	18
	6

	1
	март
	5
	Тематическая игровая программа, посвящённая международному женскому дню
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Килякова
	49
	28
	21
	

	1
	март
	7
	МОО «Вместе» тематический час
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Канцерова
	20
	2
	18
	

	1
	март
	13
	«Ночь триффидов» - ролевая игра
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Килякова
	16
	
	16
	

	1
	март
	14
	Городской турнир по ПУЛу "8" среди юношей и девушек до 18 лет
	«Школа бильярда» СКК «Союз»
	Лукина
	18
	9
	4
	5

	1
	март
	15
	«Автослалом 2015»
	площадь имени В. И. Ленина
	Килякова
	1000
	150
	600
	250

	1
	март
	16-22
	Городской турнир по русскому бильярду «Динамичная пирамида»
	«Школа бильярда» СКК «Союз»
	Ткаченко, Лукина
	57
	6
	18
	33

	1
	март
	22
	Клуб выходного дня для молодых семей «Мы»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Килякова
	13
	8
	7
	7

	1
	март
	22
	Клуб выходного для молодых семей «Мы»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Килякова
	5
	3
	2
	

	1
	март
	24
	Проект «Профилактический десант» ; интерактивное занятие «Бросай курить!»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Оруджева
	8
	
	7
	1

	1
	март
	25
	Дискуссия «Мифы о наркотиках»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Оруджева
	17
	
	17
	1

	1
	март
	26
	Фокус-группа «Неофашизм в наши дни»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Оруджева
	12
	
	12
	

	1
	март
	28
	Городское первенство по русскому бильярду среди юношей и девушек до 21 года
	«Школа бильярда» СКК «Союз»
	Лукина
	18
	4
	11
	3

	1
	март
	28
	Дискуссия «НеоФашизм»
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Мищеряков, Оруджева
	9
	
	8
	1

	1
	март
	30
	Торжественная линейка, посвящённая старту награждения ветеранов ВОВ памятными медалями, в честь 70-летия Великой Победы
	МАУ "МДЦ "Ровесник"
	Голованова
	87
	
	47
	40

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





2. Организация деятельности культурно-досуговых формирований
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год

	Фактическое значение за отчетный финансовый год


	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник(и) информации о фактическом значении показателя

	
	

	на 2015
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	на 2015 за три месяца
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	
	

	Объемы муниципальной услуги (в натуральных показателях)  

	Количество участников клубных формирований
	1 участник
	230
	230
	230
	230
	230
	230
	223
	
	
	
	
	Форма 7-НК, журнал учета работы

	На бесплатной основе
	
	
	
	
	
	
	11
	7
	
	
	
	
	

	На платной основе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество клубных формирований
	1 формирование
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	7
	
	
	
	
	

	Объемы муниципальной услуги (в стоимостных показателях)  

	
	тыс. руб.
	3415,7
	
	
	
	
	2360.7
	492.4
	
	
	
	
	

	Качество муниципальной услуги   

	Наличие жалоб
	Количество
	1 жалоба
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	
	Книга отзывов

	Соблюдение сроков предоставления муниципальной услуги
	Да/нет
	1 перенос
	
	
	
	
	
	да
	
	
	
	
	Журнал учета работы



Директор МАУ «МДЦ «Ровесник»                                                                                                                 Трифонов А.Б.

Главный бухгалтер                                                                                                                                             Радюк О.
